
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2  (Dodatečná informace č. 2) 

 

Zakázka:      " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu nemocnice 

Opočno" 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, mjancova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 460 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   
 

 

Dotaz: 

Ve výkazech výměr 1. Elektroinstalace - silnoproud a 2. Bleskosvod je odstraněno zavzorcování rozpočtů. 

Doplní zadavatel vzorce do těchto 2 výkazů výměr, aby byly podmínky pro všechny uchazeče stejné?    

 

Odpověď na dotaz: 

Do Výkazu výměr – část Elektroinstalace - silnoproud a část Bleskosvod bylo přidáno zavzorcování rozpočtů.  
 
 

mailto:mjancova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Zadavatel doplňuje čl. 5 odst. 1 o odkaz na článek 3 odst. 2. Článek 5 odst, 1 smlouvy o dílo nově zní: 
 

Článek 5 

Předmět díla 

1. Předmětem díla je řádné zhotovení díla s názvem „Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu 

nemocnice Opočno“ podle projektové dokumentace pro provádění stavby vypracované společností Projecticon s.r.o., 

Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek, IČO: 28809459 (dále jen „projektová dokumentace“ nebo „DPS“), ve znění 

pozdějších změn a dalších podkladů specifikovaných v článku 3 odst. 2 této smlouvy. Veškeré podrobnosti, včetně 

soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr jsou v projektové dokumentaci obsaženy. Rozsah stavebních úprav i 

úprav profesí vychází z technologických a dispozičních požadavků a záměru objednatele. 

 

Zadavatel mění článek 10 odst. 13 smlouvy o dílo a nově zní takto:  

„Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného ukončení díla ve smyslu článku 10 odst. 1 této smlouvy 

nebezpečí škody a jiné nebezpečí: 

a) na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech, 

b) na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny, 

c) na plochách, stávajících prostorech a budovách, a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do doby ukončení díla pokud v 

jednotlivých případech nebude dohodnuto jinak, 

d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla. 

Odpovědnost na těchto věcech je objektivní a zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by ke škodě došlo i jinak nebo 

prokáže-li zhotovitel, že porušením povinností, na základě kterých objednateli vznikla škoda, bylo způsobeno okolnostmi 

vylučujícími odpovědnost zhotovitele.“ 

 

Aktualizovaný Výkaz výměr část Elektro – silnoproud, část Bleskosvod a aktualizovaný Návrh 

smlouvy o dílo jsou přílohou této Dodatečné informace č. 2. 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 4. 2020 v 9:00 hodin.  
 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání nabídek zadavatel 

vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje z jejich 

nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

Protokol o otevírání nabídek, který bude uveřejněn v sekci „Dokumenty vyhrazené jen pro účastníky“ v detailu 
veřejné zakázky na profilu zadavatele do dvou pracovních dnů ode dne otevírání nabídek, bude obsahovat počet 
nabídek a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 
požádat o kopii tohoto uveřejněného protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zadavateli. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
 
 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


3 

 

Přílohy: 
 
Bleskosvod - výkaz výměr- Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL_1 
Elektro - silnoproud - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL_1 
Příloha č. 05 Návrh smlouvy o dílo DI 2 
 
 
 
V Hradci Králové 18. 3. 2020 
 
 
 
 
 
Ing. Monika Jančová 
na základě pověření 


		2020-03-18T12:17:25+0100
	Ing. Monika Jančová




